
K prodeji, Rodinný dům, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220145 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 780 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím k prodeji samostatně stojící částečně podsklepený
rodinný dům v centru poklidné příhraniční obce Píšť dispozice 4+1
se samostatně stojící hospodářskou budovou, dřevníkem a
rozsáhlým oploceným pozemkem o výměře 1 008 m2. V části
domu jsou plastová okna. V přízemí domu je veranda, kuchyně,
dva pokoje, komora, koupelna a WC. V patře domu jsou další dva
pokoje a nezateplená půda. Vytápění je na tuhá paliva, v pokojích
jsou kachlová kamna. Z důvodu, že dům je dlouhodobě
neobývaný, bude mu zapotřebí věnovat počáteční péči, která se
vám však vrátí v podobě krásného bydlení v příjemném místě.
Kanalizace v domě není, je zde zbudována přípojka k ní. Plyn je t.
č. odpojený. Elektřina v domě zavedena je. Obec Píšť má bohatou
občanskou vybaveností - je zde kromě ZŠ, MŠ, obchodů a
restaurací i koupaliště, obecní knihovna a pošta. Dům je v ideální
dojezdové vzdálenosti do Polska, Opavy i do Ostravy. V případě
zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat, touto nemovitostí vás
ráda provedu.

ID inzerátu ESO: 4220145
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861604
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Plocha pozemku: 1008 m2
Kód zakázky: 861604

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Matykiewicz
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


